02/01/2024, 10:05 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/60AA9EB1/03AFcWeA5yzQ3l2bYVOI7FtMwt4yED8SvzNQmtupvKcAD562GUFz5BKTIpWRq… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 20231228001

PROCESSO ADMINISTRATIVO:20230707001

OBJETO:
-Contratação de empresa para a realização de cursos
especializados para condutores de veículos de transporte de
emergência, transporte coletivo de passageiro e transporte
escolar, incluindo formação e atualização, bem como taxas e
encargos de qualquer natureza pertinente ao objeto, conforme
especificações previstas no termo de referência.

CONTRATANTE:
- Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- Rua Maria Delfina, nº 22, Centro, Pilões/RN.

CONTRADADO:
- PEGADA DO COYOTE PRODUCOES ARTISTICAS
LTDA
- CNPJ: 48.025.331/0001-02
- Valor Total Julgado: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
- Rua Jaguarary, 2281, Cep. 59.062-500 – Lagoa Nova,
Natal/RN

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- 610 - 2 . 2015 . 23 . 695 . 10 . 2.78 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 15010000 -
RECURSOS ORDINARIOS.

BASE LEGAL:
- Base legal: artigo Art. 25, inc. III, Lei Federal nº 8.666, de 21
de junho de 1993; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas.

Pilões/RN, em 29 de dezembro de 2023.

CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:60AA9EB1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 29/12/2023. Edição 3190
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/